Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18
имени Ивана Абрамовича Кутинова хутора

Первомайскогомуниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ №18 имени И.А.Кутинова)

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                            № 96

О порядке предоставления мер социальной поддержки детям с ОВЗ

На основании Постановления Администрации муниципального образования
Мостовский район от 14.04.2022 № 348 «Об утверждении Порядка
обеспечения бесплатным питанием и денежной компенсацией обучающихся
в бюджетных и частных общеобразовательных организациях, реализующих
основные общеобразовательные программы-образовательные программы
начального общего образования, за счет средств федерального бюджета
средств бюджета Краснодарского края, а также бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования Мостовский район,приказываю :
      1.Ответственному за организацию питания социального педагога
О.В.Николаенко:
        1.1.Вести фактический учет посещаемости обучающихся
(табелирование), согласно списка (Приложение №1) и учетную
документацию для предоставления сведений в МКУ ЦБО.
      1.1. Взять под контроль организацию двухразовым бесплатным горячим
питаниемобучающихся.
      1.2. Контроль за качеством приготовления пищи возложить на
бракеражную комиссию.
     2. Контроль за организацией питания оставляю за собой.
     3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор  МБОУ СОШ №18                                                 Н.П.Мосиенко

С приказом ознакомлена:

О.В.Николаенко

_____________  «___»______________2023г.

                                                                                      Приложение №1

Список детей с ОВЗ, обучающихся в школе

№ п/п Ф.И.О.обучающегося Класс обучения
1 Кузминов Илья Михайлович 3
2 Рагулин Артем Андреевич 1

		2023-10-02T14:26:53+0300
	Мосиенко Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа